明

J

／

葫财非〔2013〕288号

关于规范非税收入退付相关工作的通知

市直各执收单位、 县（市）区财政局：

为规范我市非税收入的退付管理 7 根据《辽宁省非税收入管理

办法》的规定？ 对我市非税收入退付事宜通知如下：

一、 非税收入需要退付的范围：

（ 一）疏忽失误造成错缴；

（二）政策性调整；

（三）权威部门认定技术性差错；

（四）依法确认为误征、 多征、 重复征收；

（五）其他需要办理退付。

二、 执收单位需提供材料

（ 一）执收单位非税收入退付申请；

附件：1. 葫芦岛市本级非税收入退付审批表（样式三联）

2. 收入退还书（样式四联）

- 3 -

-4-

－’‘

．－

’

’

1

1

·
气1
·

1立

． ．

，